
världens första rekryteringssystem 
byggt på samarbete

a n s l u t  d i g  t i l l

Gratis
Som ett led i MindDigs satsning för att stödja lokala arbetsgivare som är verksamma i Skellefteå kommun är vi nu stolta över 
att kunna erbjuda alla arbetsgivare i Skellefteå 6 månaders fri tillgång till MindDig, oavsett antal anställda på företaget. Efter 
pilotperioden kan du som arbetsgivare vara kvar på MindDig gratis, med en begränsad funktionalitet, eller välja att gå med 
som fullvärdig medlem under våra månatliga licenser (där avgifterna baseras på företagets storlek).



Under pilotperioden på 6 månader kommer ni som arbetsgivare att få tillgång till alla funktioner i MindDig, inklusive vår 
talangdatabas, våra verktyg för att skapa jobbannonser med hjälp av generativa AI och automatisk talangmatchning.



Alla nya arbetsgivare kommer också att vara digitalt kopplade till de andra arbetsgivarna och städerna som redan finns på 
MindDig, så potentiella talanger kan skickas direkt mellan arbetsgivare via vår funktion för talangdelning. Vissa av våra större 
arbetsgivare får tusentals ansökningar varje månad, men kan bara anställa en bråkdel av de potentiella kandidaterna. I de 
flesta system ignoreras dessa talanger helt enkelt. På MindDig uppmuntras dock dessa kandidater att lära sig om alla andra 
arbetsgivare i Skellefteå som växer och letar efter otroliga talanger. Det är detta som gör MindDig verkligen unikt, och därför 
kallar vi det världens första rekryteringssystem byggt på samarbete.

Efter att pilotperioden är över kommer det kostnadsfria licensalternativet att göra det möjligt för er som arbetsgivare att 
skicka och ta emot obegränsat antal talanger via plattformen och fortsätta att ha er anpassade varumärkessida för 
arbetsgivare för talang att utforska.

Frågor? Hello@minddig.com

 Specialdesignad företagssida på MindDi
 Obegränsade jobbannonser via vårt generativa AI-system (jobbannonser skrivs 

automatiskt på svenska och engelska, med endast grundläggande input från dig
 Obegränsat antal automatiska talangmatchningar och sökand
 Obegränsad möjlighet att skicka och ta emot talanger till och från andra 

arbetsgivare på MindDi
 Tillgång till vårt unika QR-kodsystem för talangrekrytering

 Specialdesignad företagssida på MindDi
 Obegränsad möjlighet att skicka och ta emot talanger till och från andra kommuner 

och arbetsgivare på MindDig

Klicka här för att ta del av erbjudandet!

6-månaders gratis pilotperiod med fri tillgång till MindDig

Funktioner som ingår i pilotperioden

Gratis men med en begränsad funktionalitet efter provperioden

Funktioner som ingår i den kostnadsfria licensen efter provperioden

plus mycket mer!

https://www.minddig.com/cities/skelleftea?pilot

